
Statistische Tabelle Bachtel-Schwinget ob Hinwil 2025

01.08.2025

Gang: 2

1 Nägeli Marco ** 19.75

+ Bienz Romeo * 9.75
+ Hänni Marc * 10  

2 Müller Jonas 19.5

+ Bakr Deliar 9.75
+ Schmid Simon 9.75  

3 Bachmann Janos ** 19

- Odermatt Gian Maria ** 9
+ Stocker This 10

4a Wey Nicola ** 18.75

+ Schnurrenberger Roman ** 10
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

4b Odermatt Gian Maria ** 18.75

- Bachmann Janos ** 8.75
+ Walser Simon 10  

4c Nock Benjamin * 18.75

- Lanter Christian * 8.75
+ Abgottspon Mattia 10

4d Lanter Christian * 18.75

- Nock Benjamin * 8.75
+ Sidler Samuel 10  

4e Kindlimann Fabian *** 18.75

+ Betschart Patrick ** 10
- Wey Nicola ** 8.75  

4f Brunner Timon 18.75

- Fuster Arjuna * 8.75
+ Fennema Auke 10

5a Fuster Arjuna * 18.5

- Brunner Timon 8.75
+ Koller Andreas 9.75  

5b Sidler Samuel 18.5

+ Küchler Severin 10
o Lanter Christian * 8.5  

5c Schnurrenberger Roman ** 18.5

o Wey Nicola ** 8.5
+ Müller Fabio 10

5d Schmid Simon 18.5

+ Tobler Pius 9.75
o Müller Jonas 8.75  

5e Krebser Silvan 18.5

o Walser Simon 8.5
+ van Veen Casper 10  

5f Koller Andreas 18.5

+ Landolt Cla 10
o Fuster Arjuna * 8.5

5g Hänni Marc * 18.5

+ Koller Fabian * 10
o Nägeli Marco ** 8.5  

5h Eicher Fabio 18.5

+ Ulrich Sandro 9.75
o Bienz Romeo * 8.75  

5i Abgottspon Mattia 18.5

+ Dejung Anton 10
o Nock Benjamin * 8.5

6a Walser Simon 18.25

+ Krebser Silvan 9.75
o Odermatt Gian Maria ** 8.5  

6b Ulrich Sandro 18.25

o Eicher Fabio 8.5
+ Wanner Lorenz 9.75  

6c Stocker This 18.25

+ Fennema Auke 9.75
o Bachmann Janos ** 8.5

6d Rüegg Philipp 18.25

o Gmür Max 8.5
+ Dejung Anton 9.75  

6e Müller Fabio 18.25

+ Wanner Lorenz 9.75
o Schnurrenberger Roman ** 8.5  

6f Küchler Severin 18.25

o Sidler Samuel 8.5
+ Bakr Deliar 9.75

6g Koller Fabian * 18.25

o Hänni Marc * 8.5
+ Bossert Luc 9.75  

6h Gmür Max 18.25

+ Rüegg Philipp 9.75
o Betschart Patrick ** 8.5  

6i Bossert Luc 18.25

+ van Veen Casper 9.75
o Koller Fabian * 8.5

6j Bienz Romeo * 18.25

o Nägeli Marco ** 8.5
+ Eicher Fabio 9.75  

6k Betschart Patrick ** 18.25

o Kindlimann Fabian *** 8.5
+ Gmür Max 9.75  

7 Tobler Pius 17.5

o Schmid Simon 8.75
- Landolt Cla 8.75

8a Landolt Cla 17.25

o Koller Andreas 8.5
- Tobler Pius 8.75  

8b van Veen Casper 17.25

o Bossert Luc 8.5
o Krebser Silvan 8.75  

8c Bakr Deliar 17.25

o Müller Jonas 8.75
o Küchler Severin 8.5

9a Wanner Lorenz 17

o Müller Fabio 8.5
o Ulrich Sandro 8.5  

9b Fennema Auke 17

o Stocker This 8.5
o Brunner Timon 8.5  

9c Dejung Anton 17

o Abgottspon Mattia 8.5
o Rüegg Philipp 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Hinwil
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